Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
balatas y
discos
delanteros,
limpieza a
traseros
Un juego de
balatas
delanteras
(trw)
Dos discos
(luk)

$3,119.83 $3,119.83

Subtotal: $3,119.83

IVA (16%) $499.17

Total: $3,619.00

TRES MIL SEISCIENTOS
DIECINUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|871662a0-ebf2-43c8-88cb-d6d3e203074e|2023-02-
09T13:03:08